
1 

 

Prováděcí smlouva 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. V/6024/2023/UL 
 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
I. Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 
Zastoupené:  Lenka Holovská, náměstek ředitele, pověřena řízením organizace  

/dále jen „objednatel/ 
 
a 
 

Společnost pro komunikace Ústeckého kraje 
sídlo: Průmyslová 228, 4365 21 Obrnice 

zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, zplnomocněnou osobou společnosti 
Bc. Jakub Karel, zplnomocněnou osobou společnosti 

 
 

Společník č. 1 - Vedoucí společník společnosti : 
HERKUL a.s. 

sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ: 25004638 

Zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva 
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 

Bc. Jakub Karel, člen představenstva 
 
 

Společník č. 2 společnosti : 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

Zastoupený: Ing. Adam Sinevič, jednatel 
/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 
 

I.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2023 smlouvu o dílo na stavbu „Oprava živičného 

povrchu silnice č. II/613 Ústí nad Labem, křiž. I/30-OK Větruše-613.2 estakáda Bílina; 
613.2 křiž. MAKRO“ (dále jen „smlouva“). 

 



2 

 

 
I.2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem vzájemně upraví svá práva  

a povinnosti vyplývající ze smlouvy, konkrétně změnu termínů provádění stavebních 
prací. 

 
I.3. Důvodem změny smlouvy dle tohoto dodatku je skutečnost, že Etapa B nebyla zrealizována 

do konce 30.10.2023, protože objednatel požadoval, oproti původnímu zadání, opravu 
povrchu estakády prostřednictvím stejného zhotovitele, který dříve provedl výměnu 
dilatačních mostních uzávěrů (DMZ). Tím došlo k nutnosti změny termínu realizace do 
následující stavební sezóny, a to proto, aby byly dodrženy technologické postupy. Objednatel 
dále požadoval, aby původní rozsah plnění (výměra) byl použit ve prospěch silnice II/613.2, 
která vyžadovala obnovu obrusné vrstvy z důvodů špatného technického stavu.  
 

II. Změny smlouvy 
 

II.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy. 
 

II.2. Původní znění čl. IV. odst. IV.3. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 
Ukončení a předání prací: 30.09.2023:  30.08.2024 
 

II.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

III.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
 

III.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel. 
 

III.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

III.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem  
souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle,  
a na důkaz toho ji níže podepisují. 
 

III.5. Tento dodatek se řídí právním řádem ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 

 
 

PODPISY SMLUVNÍ STRAN NÁSLEDUJÍ NA SAMOSTATNÉ STRANE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Za zhotovitele:  Za objednatele: 
  

V Obrnicích dne 29.09.2023 V Dubí dne  
 
 
 
 
 

 

……………………………………………… ……………………………………………… 
Ing. Šárka Bukovská Lenka Holovská 

předseda představenstva náměstek ředitele,                                             
pověřena řízením organizace 

HERKUL a.s. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace  

 
 
 
 
 

 

………………………………………………  
Bc. Jakub Karel  

Člen představenstva  
HERKUL a.s.  

 
 
 
 

 

……………………………………………… 
Ing. Adam Sinevič 

jednatel 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 
 

 

 

 


